
Decreto

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

N. 35 Del iH D / C 2012

OGGETTO: Attribuzione funzioni di Ausiliario del Traffico alla Sig.ra D'Angelo
Concetta, per le attività di prevenzione ed accertamento di violazioni al C.d.S.,
limitatamente nelle aree di sosta a pagamento del territorio comunale.

.IL SINDACO

Vista la necessità, per meglio controllare le aree urbane individuate per la sosta a pagamento
dei veicoli;
Visto l'art. 17, commi 132 e 133 della L. n. 127/97, con la quale conferisce al sindaco la
facoltà di nominare persone che possono accertare violazioni in materia di sosta ;
Visto il D.l.g.s. 30 aprile 1992 n. 285, modificato ed integrato con L. 120/2010;
Visto il Regolamento di esecuzione al C.d.S., D.P.R. 16/12/1992 N. 495;
Vista la nota prot. n. 117/012/P.M., con la quale il Coordinatore dei Servizi di P.M. Isp.
Francesco Villareale, attesta che la Sig.ra D'Angelo Concetta dopo avere frequentato un
corso di 80 ore relativo al Codice della Strada, è idonea per rivestire la qualità di Ausiliario
del Traffico;
Vista la legge 142/1990;
Vista la nota prot. n. 125/012/P.M. del 30.30.2012, dalla quale si evince che per l'anno 2012,
la predetta dipendente fruisce dei Cantieri di Servizio, L.R. 19.05.2005 e successive
modifiche ed integrazioni;

DECRETA

Conferire alla Sig.ra D'Angelo Concetta, nata a Enna il 31.12.1975, residente a Valguarnera
Caropepe, in via Archimede, n. 19, le funzioni di Ausiliario del Traffico, per le attività di
prevenzione ed accertamento di violazioni di cui ali' art. 7 comma 15, arti57 commi 5, 6 ed
8, art. 158 comma 2° Lett e ) e e), del vigente Codice della Strada, limitatamente alle aree
comunali, specificamente destinate al parcheggio o alla sosta sulla carreggiata per la cui
fruizione è imposto il pagamento di un ticket orario.

IL COORDINATORE DEI SERVIZI DI P.M.
Ispettore Villanple Francesco

/
IL

Sehfstian


